

Sygn. akt [REDACTED]



W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 6 czerwca 2017 roku

Sąd Rejonowy dla Warszawy – Śródmieścia w Warszawie I Wydział
Cywilny w składzie:

Przewodniczący: Sędzia Sądu Rejonowego Wojciech

Łączewski w obecności:

Protokolant: Urszula Starzec

po rozpoznaniu w dniu 23 maja 2017 roku w Warszawie

sprawy z powództwa [REDACTED]

przeciwko Towarzystwu Ubezpieczeń na Życie Warta S.A. z siedzibą w
Warszawie o zapłatę

- I. oddala powództwo;
- II. zasądza od powoda [REDACTED] na rzecz pozwanego Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie Warta S.A. z siedzibą w Warszawie kwotę 917 (dziewięćset siedemnaście) złotych tytułem zwrotu kosztów procesu.

WYROK

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 13 listopada 2018 roku

Sąd Okręgowy w Warszawie XXVII Wydział Cywilny - Odwoławczy w składzie:

Przewodniczący: **SSO Piotr Wojtysiak**

Sędziowie: SO Joanna Staszewska

SR (del.) Miłosz Konieczny (spr.)

Protokolant: sekr. sąd. Agnieszka Skrzeczkowska po rozpoznaniu w dniu 13 listopada 2018 roku w Warszawie na rozprawie

sprawy z powództwa [REDAKTOWANE]

przeciwko **Towarzystwu Ubezpieczeń na Życie „Warta” Spółce Akcyjnej w Warszawie** o zapłatę

na skutek apelacji powoda

od wyroku Sądu Rejonowego dla Warszawy – Śródmieścia w

Warszawie z dnia 06 czerwca 2017 roku, sygn. akt [REDAKTOWANE]

1. zmienia zaskarżony wyrok, w ten sposób, że nadaje mu następującą treść:

„I. zasądza od Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie „Warta” Spółki Akcyjnej w Warszawie na rzecz [REDAKTOWANE] kwotę 3.416,57 (trzy tysiące czterysta szesnaście złotych pięćdziesiąt siedem groszy) złotych wraz z ustawowymi odsetkami od dnia 05 sierpnia 2015 roku do dnia 31 grudnia 2015 roku i odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia 01 stycznia 2016 roku do dnia zapłaty;

II. oddala powództwo w pozostałym zakresie;

III. zasądza od Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie „Warta” Spółki Akcyjnej w Warszawie na rzecz [REDAKTOWANE] kwotę 1.088 (jeden tysiąc osiemdziesiąt osiem) złotych tytułem zwrotu kosztów procesu.”;

2. oddala apelację w pozostałym zakresie;

3. zasądza od Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie „Warta” Spółki Akcyjnej w Warszawie na rzecz [REDAKTOWANE] kwotę 621 (sześćset dwadzieścia jeden) złotych tytułem zwrotu kosztów procesu w instancji odwoławczej.